
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 100/2025 

 Komisarza Wyborczego w Krośnie II 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Lutowiskach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krośnie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Lutowiska zarządzonych 

na dzień 31 sierpnia 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Lutowiskach,                  

z siedzibą w Urzędzie Gminy Lutowiska, 38-713 Lutowiska 14, 

w składzie: 

1. Katarzyna Borowska, zgłoszona przez KWW DL (uzupełnienie składu), 

zam. Smolnik 

2. Bogusław Dyrek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lutowiska 

3. Teresa Hebda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lutowiska 

4. Bartosz Krzysztof Janc, zgłoszony przez KWW DIANA SURA-DRAPAŁA, 

zam. Pszczeliny 

5. Anna Kosmecka, zgłoszona przez KWW DL, zam. Smolnik 

6. Wioletta Janina Kubicka, zgłoszona przez KWW BIESZCZADY WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Skorodne 

7. Lucyna Zofia Lubaczewska-Bieniek, zgłoszona przez KWW BIESZCZADY 

WSPÓLNA SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Lutowiska 

8. Agnieszka Pełdiak, zgłoszona przez KWW BIESZCZADY WSPÓLNA SPRAWA 

(uzupełnienie składu), zam. Żurawin 

9. Grażyna Wojnar, zgłoszona przez KWW DL (uzupełnienie składu), 

zam. Lutowiska 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krośnie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Lutowiska. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krośnie II 

 

 

             /-/ Janusz Zygmunt Kmiecik 

 


